PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Рамешки

08.04.2016                                                                                                   № 61- па
 Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ
В соответствии со статьями 49,50 УК РФ; статьями 25,39 УИК РФ, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление от 18.06.2013  № 147-па «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ».
2. Определить в качестве объектов для выполнения осужденными исправительных и обязательных работ следующие предприятия:

ООО «Стройремсервис»

ООО «УЖК»

и  учреждения, организации любых форм собственности, индивидуальных предпринимателей, находящихся на территориях:

	Городское поселение – поселок Рамешки

	Сельское поселение Кушалино

	Сельское поселение Киверичи

	Сельское поселение Никольское

	Сельское поселение Ильгощи

	Сельское поселение Ведное

	Сельское поселение Заклинье

	Сельское поселение Высоково

	Сельское поселение Алешино

	Сельское поселение Застолбье

	Сельское поселение Некрасово

3. Для этих целей главам городского и сельских  поселений, руководителям предприятий, учреждений, организаций обеспечить на своих территориях разнорабочие места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ.
4. Определить, что внесение изменений и дополнений в перечень объектов осуществляется по мотивированному представлению органов исполнения уголовного наказания.

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Л.Г.Кирикову.

6. Постановление ступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации Рамешковского района                               Н.Н.Петухова